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           LN – 70HCs Gröna Tråd 

  
 

Den i LN -70HC bedrivna verksamheten syftar till att ge ungdomar kunskaper och utbildning i ishockey, ledarskap och 

gruppdynamik samt att öva deras individuella ishockeyfärdigheter. Träning och utbildning skall bedrivas på en hög 

nivå av utbildade ledare. Utbildning och träning av tränare, ledare och spelare skall ske enligt Svenska 

Ishockeyförbundets riktlinjer. Hockeysäsongen på is pågår större delen av året. För våra yngre lag skall vi ta hänsyn till 

och vara ödmjuka mot sommaridrotter som "krockar" med ishockeyverksamheten under deras tävlingssäsong  

– – > Samsyn Västergötland 

  

Klubben ställer mycket höga krav på medlemmar, spelare, ledare och föräldrar för att prioritera  

LAGANDA/KAMRATSKAP/KLUBBKÄNSLA.  

 

Samt Ishockeyns värdegrunder  

GLÄDJE/TÄVLING/RESPEKT/RENT SPEL  

   

Långsiktiga mål  

 att det finns minst ett lag i varje åldersgrupp  

 att våra lag håller högsta utvecklingsnivå   

 att varje spelare får de kunskaper de behöver för att nå den nivå de själva vill  

 att spelarna vid juniorålder har en sådan kunskap och intresse att de vill fortsätta spela i juniorlag och 

seniorlag  

 att representationslag herrar spelar I Div. 3 

 att representationslag damer spelar i Div. 2 

  

Rekrytering av spelare  

Rekrytering av ishockeyspelare sker i första hand genom:  

 tre Kronors hockeyskola – direktutskick till killar och tjejer  

 annonsering I dagspress inför säsong  

 klubbens och lagens hemsidor  

 västgötamodellen 

  

 Lagorganisation  

 varje lag skall ha minst en tränare, om det är flera skall en ha huvudansvaret  

 varje lag skall ha minst en lagledare som är ansvarig för lagets organisation "utanför" isen.  

 varje lag skall ha minst en materialare som ansvarar för lagets utrustning  

 

Barn och Ungdomsansvarig i klubben hjälper till med att utse huvudtränare till lagen. Lagledare och materialare skall 

godkännas av respektive ansvarig i föreningen. Alla lag skall ha en bra utbildad tränare med rätt anda och 

inställning. Kontinuerligt deltagande i extern- och internutbildning är ett krav på ledare i lagen. Obligatoriska 

ledarträffar anordnas för planering och vidareutveckling.  

 

Individen 

Alla är olika. Var och en har olika personligheter och det är mycket viktigt att det får vara så. Vi strävar inte efter att 

göra alla lika. Olika individer är en stor tillgång för gruppen. Ledarna ska lära känna de olika individerna och ge var 

och en bra förutsättning att utvecklas. Egenskaper, ödmjukhet, tolerans och hänsyn ska framhållas. Detta 

tillsammans med vilja är viktiga förutsättningar för en bra utveckling av individen. 

 

Medlemmar  

Klubben ställer höga krav på medlemmarna och kräver att de respekterar klubbens och ledarnas beslut och riktlinjer 

för verksamheten. Det är viktigt att medlemmarna tänker på hur de uppträder i samband med matcher och annan 

verksamhet som hör ihop med ishockeyn. Varje lag är en liten del av klubben. Detta betyder att ledare, spelare, 

föräldrar och alla andra inblandade måste acceptera och arbeta efter de gemensamma riktlinjer som klubben och 

dess styrelse slagit fast. Varje medlem skall gå igenom föreningens policys och vara väl insatt med dessa.   

 

Gällande policys är:  

 policy för utbildningsverksamheten  

 policy för sociala medier  

 policy för material och kläder  

 policy och överenskommelse uppförande  

 

Träning utanför föreningens verksamhet  

Deltagande I hockeyskolor och camper som inte anordnas av LN -70HC och dess lag är tillåtet om aktiviteterna är 

godkända enligt Svenska Ishockeyförbundets regler och inte krockar med det egna lagets verksamhet. Spelare eller 

förälder skall alltid stämma av sådan aktivitet med lagledare eller tränare.  
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Vad får jag för min medlemsavgift 

Avgifter till föreningen beror på om du är enbart medlem eller även aktiv. För att få delta i föreningens aktiviteter ska 

avgifterna vara betalda i tid. Som medlem i LN -70HC har du rösträtt på årsmöte samt gratis allmänhetens åkning. 

Som spelare betalar man även en träningsavgift samt ev. lagavgift, dessa avgifter går bla till: 

 licenser och serieavgifter till förbundet 

 försäkringar 

 möjlighet till förråd 

 gratis slipning 

 domararvoden 

 utbildningar för spelare och ledare 

 cupbidrag på 2000kr per ålderslag tom U11, 3000kr/lag from U12-AJ  

 viss utrustning till ålderslagen osv 

 

Förtroendevalda  

Föreningen håller årsmöte en gång per år där ett antal förtroendevalda bildar en styrelse. Styrelsen bör sträva efter 

att ha deltagare med olika bakgrund och erfarenheter. Styrelsens uppdrag är alltid att arbeta för föreningens bästa, 

långsiktigt och kortsiktigt.  

 

Arbetsgrupper  

I föreningen finns också arbetsgrupper t.ex. sportrådet, arenagruppen och marknadsgruppen. Funktioner finns 

beskrivna på hemsidan.  

 

Sportsliga ledare 

I föreningen finns också flera ansvariga för den sportsliga delen t.ex. Sportchef, Barn och Ungdomsansvarig, 

Senioransvarig mm. Funktioner och personer finns beskrivna på hemsidan.  

 

Övrigt 

Känner du dig orättvist behandlad eller vet du någon annan som mår dåligt för att någon bryter mot föreningens 

Gröna tråd eller policys. Vänd dig till din ledare, sportchef, barn och ungdomsansvarig eller någon annan 

förtroendevald I föreningen.  

  

Gröna Tråden ska godkännas årligen av styrelsen. 

 

 

 

 


